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Hei, 
  
jeg henvender meg, da jeg lurer på om det har blitt tatt i betraktning de sakene som 
omhandler vold når det gjelder den nye barneloven.  
  
Der det ser ut som samværssabotasje men der det egentlig dreier seg om vold i nære 
relasjoner hvor enten den ene forelderen prøver å skjerme og beskytte barnet/barna 
eller den andre utøver manipulasjon/vold for å utøve sabotasje. Det er mange ulike 
resultater av dette men jeg har erfart at disse tilfellene ikke oppdages eller ikke 
prioriteres og det går hardt ut over barna som utsettes for vold (ofte psykisk vold som er 
vanskelig å bevise) og ender med store psykiske plager.  
  
Ikke minst er den forelderen som er utsatt for vold og har kommet seg ut av forholdet, 
tvunget til å overlate barna til voldsutøveren, som da fortsetter med å ha makt over den 
andre forelderen og barna.  
  
Kvinner utsettes for partnervold etter å ha forlatt forholdet – føler seg svikta av systemet 
– Langlesing fra NRK Trøndelag 
  
Dette er en hjertesak for meg og det er dessverre alt for lite fokus på dette og veldig 
store konsekvenser. Det er et samfunnsproblem men det ser ut som om samfunnet 
lukker øynene da man ikke ønsker å tro at det er såpass stor andel av voldsutøvere i 
egne rekker som det faktisk er. 
Dyssosial personlighetsforstyrrelse er et mye mere omfattende problem, spesielt i 
familier enn man ønsker å tro. 
  
Jeg ber der å innhente ytterlig informasjon og tanker rundt dette fra 
familievernkontorene, krisesentre og politirapporter, redd barna.  
  
Ved å la voldutøvere beholde makten over ofrene skaper man situasjonene der ofrene 
forblir i disse forholdene og ikke bryter ut, da man er redd for hva som skjer med brana 
dersom man ikke blir trodd og de må til voldsutøveren som bruker den makten for å 
fortsette volden.  
  
Takk for oppmerksomheten og at dere ser på barnas beste i den nye barneloven. 
  
Wiebke Hudemann 
audiopedgaog 
ØNH/høresnetralen 
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